
 

 

 

 

 

 

Расписание занятий на 2024-2025 учебный год 

Детское 

объединение 

Педагог Понедель

ник  

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Место 

проведения 

Компьютерный 

класс 

Романова 

М.С. 

1150-1230 

 

1400-1440 

1500-1540 

1600-1640 

1150-1230 

1300-1340 

 

1230-1310 

1315-1355 

 

1300-1340 

 

Центр 

детского 

творчества 

Мастер - класс 

"Золушка" 

Васильева 

И.Н. 

1450-1530 

 

  1450-1530 

 

  Центр 

детского 

творчества 

Азбука 

безопасности 

Васильева 

И.Н.    

1230-1310 

 

 1230-1310 

 

  Центр 

детского 

творчества 

Акварелька Васильева 

И.Н.    

 1300-1340 

1350-1430 

1440-1520 

1530-1610 

   Центр 

детского 

творчества 

Ступеньки 

мудрости 

Васильева 

И.Н.    

    1510-1540 

 

Детский сад 

Дюймовочка 

Лабиринты 

живой 

природы 

Белоус 

Л.М. 

  1430-1510 

1520-1600 

 

  Центр 

детского 

творчества 

Творческая 

мастерская 

Банина 

К.А.    

1250-1330 

 

1250-1330 
 

1250-1330 1250-1330  Точка Роста 

Демянская 

средняя 

школа 

Финансовая 

грамотность на 

каждый день 

Боева С.Б.   1430-1510 

 
1430-1510 

 
 Демянская 

средняя 

школа 

Загадки 

истории 

Боева С.Б. 1430-1510 

 

1430-1510 

 

   Демянская 

средняя 

школа 

 

 

 Утверждаю директор                             

Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр 

детского       творчества»  

_____________________ Л.М.Белоус 


